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Nom

Titre

Connecteur 1

Connecteur 2

Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2
Couleur du produit

Taux de transfert des données
Certification

Quantité

Type d'emballage

Code EAN

56621

Goobay 56621 changeur de genre de cable USB-C USB 3.0
female (Type A) Gris

USB-C

USB 3.0 female (Type A)
Male

Femelle

Gris

5 Gbhit/s

CE

1 piéce(s)

Sac en polyéthyléne
4040849566219

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

18-09-2025
3.22€
39€

1

39€
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